

Nr 42.

Ankom till riksdagens kansli den 9 april 1920 kl. 2 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående överlåtelse till Stockholms stad av äganderätten till vissa områden å kungl. Djurgården.

(2:a avd.)

I en till riksdagen den 27 februari 1920 avlåten till jordbruksutskottet hänvisad proposition, nr 141, har Kungl. Maj:t under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag föreslagit riksdagen medgiva,

att de enligt den av Kungl. Maj:t den 1 september 1914 fastställda stadsplanen för viss del av Stockholms stad till gatumark avstyckade delarna av Garnisonskyrkogården, Artillerikyrkogården och Norra Djurgårdens odisponerade mark må utan ersättning med äganderätt överlätas till Stockholms stad; skolande Stockholms stad gällda de med överlåtelsen förenade kostnader;

samt att den allmänna platsen »parken Garnisonskyrkogården» jämväl med äganderätt utan ersättning överlåtes till staden, mot skyldighet för staden dels att i värdigt skick underhålla densamma under bibehållande av dess karaktär av kyrkogård, som dock icke vidare får användas till begravningsplats, dels ock att ansvara för den renhållning, som eljest skulle kunna åligga kronan såsom ägare av den inom parken avsatta byggnadstomten, så länge denna bibehålles i kronans ägo och användes för sitt nuvarande eller annat allmänt ändamål samt att gällda de med överlåtelsen förenade kostnader.

Beträffande utredningen i ärendet hänvisas till innehållet i berörda statsrådsprotokoll.

Bihang till riksdagens protokoll 1920. 10 saml. 19 häft. (Nr 42—47.)

Utskottet.

Då utskottet icke funnit något att erinra mot ifrågavarande framställning, får utskottet hemställa,

att riksdagen må bifalla Kungl. Maj:ts förevarande proposition.

Stockholm den 9 april 1920.

På jordbruksutskottets vägnar:

RAOUL HAMILTON.

Närvarande: Hrr greve Hamilton, Ericsson Aaby, Norin, Hellström, Träff, Eliason, Lindskog Öberg, Sjöblom, Johansson i Uppmälby, Lundström, Sävström, Flagnfält och Ericson i Obergå.
